
Modello TARI 1.02.0003  Allegato  alla Determina n.48 del 10/Ottobre/2014 
 

Cod. Ut. ________ 

 

DICHIARAZIONE SUPERFICIE UTENZE 

 “NON RESIDENTI”  
TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 

 

Cognome ___________________________ Nome ___________________________  

Luogo e data di nascita  _________________________________________________ 
COD. FISCALE   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|          
Indirizzo di residenza : _________________________________________________ 

Rif. Tel._________  

 

Ubicazione dell’immobile soggetto a tassazione ______________________________ 

Superficie __________ mq. dell’abitazione *(indicare la superficie imponibile che è 

pari all’80% della superficie catastale). 

 

Foglio n. __________ Num.___________Sub. _______Cat_________Classe______   

Cons. _____ Sup._______ Rendita ___________  

 

Titolo dell’abitazione: proprietà, usufrutto, ecc.: ___________________________ 

__________________________________________________________________ 

 

Annotazioni: _______________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

 

Data ______________________  Firma ___________________  
 
 
 
*Riferimenti normativi per il calcolo della superficie imponibile. 
Notizie calcolo superficie:  
Dl 201/2011 art.14 
Per le unità immobiliari a destinazione ordinaria iscritte o iscrivibili nel catasto edilizio urbano (categorie catastali A-B-C), la 
superficie assoggettabile al tributo e' pari all'80 per cento della superficie catastale determinata secondo i criteri stabiliti dal 
regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 1998, n. 138.  
 
 


